
 

 

 

 

 

REJONOWA LISTA KONKURSOWA 12/2017 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

REJON ODDZ.WODZISŁAW ŚL.-RYDUŁTOWY-PSZÓW 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HEIDE 

 

 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 16.07.2017 rok 

       Odległość do punktu średniego rejonu             - 787100 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 09°05'51.6"-54°10'22.1" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 06:30:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 111 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 1168 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 234 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 292 

       Ilość konkursów                                  - 234 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:16:56 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1113.870 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 

                                            LIMIT CZASU - 5- 9:59:45 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 173.762 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3d. 63h.43m.7s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2017-07-26 / 07:06:38 

 

                  ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU HEIDE 

 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬────────┬────────┐ 

│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v 1 Gol.│v ost.G.│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼────────┼────────┤ 

   1   PSZÓW             32     361      75   20.78  1113.870  174.624 

   2   RYDUŁTOWY         26     240      49   20.42  1081.050  173.762 

   3   WODZISŁAW ŚL.     53     567     110   19.40  1075.530  175.333 

 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   111    1168     234 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 

     1 KUHN CZESŁAW           165 PSZÓW           10- 3- 3 1 S  1-18:16:56 1113.870  886.67 80.00    0.86   0.86  787431 

     2 WOLNIK WILHELM-TOMASZ  165 PSZÓW           10- 2- 2 1 S  1-18:12:50 1109.650  886.25 79.95    1.71   1.71  779900 

     3 SZYDŁOWSKI Bogusław    151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 1 S  1-18:34:22 1081.050  885.82 79.89    2.57   2.57  783074 

     4 KUŹNIK LUCJAN          165 PSZÓW           10- 3- 3 0 S  1-18:35:21 1078.220  885.39 79.84    3.42   3.42  782084 

     5 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 2- 2 1 C  1-18:49:22 1075.530  884.96 79.78    4.28   4.28  795214 

     6 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 6- 6 1 S  1-18:46:16 1072.800  884.54 79.73    5.14   5.14  789870 

     7 BRZÓSKA Henryk         151 RYDUŁTOWY        6- 1- 1 1 S  1-18:45:37 1066.420  884.11 79.67    5.99   5.99  784477 

     8 KUŹNIK LUCJAN          165 PSZÓW          < 2>   47 1 S  1-18:44:06 1065.360  883.68 79.62    6.85   6.85  782084 

     9 BŁĘDOWSKI PATRYK-TOMAS 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 3- 3 0 C  1-18:59:26 1056.790  883.25 79.56    7.71   7.71  791991 

    10 PUSTELNIK STANISŁAW___ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 S  1-19:01:22 1053.340  882.83 79.51    8.56   8.56  791444 

    11 BASZTOŃ IGNACY         165 PSZÓW           21- 4- 2 1 S  1-18:56:17 1050.110  882.40 79.45    9.42   9.42  783681 

    12 BICZYSKO TADEUSZ       165 PSZÓW           10- 1- 1 1 S  1-18:56:20 1049.730  881.97 79.40   10.27  10.27  783447 

    13 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.   18- 7- 5 1 C  1-19:00:18 1049.520  881.54 79.34   11.13  11.13  787457 

    14 DAWIDOWICZ STEFAN      165 PSZÓW           11- 2- 2 0 S  1-19:07:50 1037.250  881.12 79.29   11.99  11.99  786062 

    15 BEM JÓZEF_____________ 164 WODZISŁAW ŚL.   14- 2- 1 0 M  1-19:16:23 1036.050  880.69         12.84  12.84  794009 

    16 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.   18- 4- 3 0 C  1-19:15:15 1033.540  880.26 79.18   13.70  13.70  790920 

    17 MATERZOK FR-BUGLA E.   165 PSZÓW            9- 5- 5 0 S  1-19:04:54 1033.030  879.84 79.12   14.55  14.55  779831 

    18 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 2- 2 0 C  1-19:14:44 1032.420  879.41 79.07   15.41  15.41  789525 

    19 KLIMEK BOGDAN_________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 0 S  1-19:17:21 1029.980  878.98 79.01   16.27  16.27  790353 

    20 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 S  1-19:18:03 1027.960  878.55 78.96   17.12  17.12  789525 

    21 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.   15- 6- 3 1 S  1-19:20:33 1023.810  878.13 78.90   17.98  17.98  788898 

    22 OCZADŁY JAN___________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 0 S  1-19:20:20 1023.460  877.70 78.85   18.84  18.84  788402 

    23 SZYMICZEK BERNARD      165 PSZÓW           15- 5- 3 1 S  1-19:11:46 1023.400  877.27 78.79   19.69  19.69  779594 

    24 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 4- 4 1 S  1-19:26:09 1021.340  876.84 78.74   20.55  20.55  792716 

    25 SZYMICZEK MAREK        165 PSZÓW           10- 2- 2 1 S  1-19:14:37 1021.070  876.42 78.68   21.40  21.40  780728 

    26 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW           10- 9- 9 1 S  1-19:15:23 1019.460  875.99 78.63   22.26  22.26  780274 

    27 BRZEZINKA Alfred       151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 0 S  1-19:19:10 1019.280  875.56 78.57   23.12  23.12  783993 

    28 SIENIAWSKI JAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 S  1-19:30:38 1018.680  875.13 78.52   23.97  23.97  795214 

    29 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>   48 1 S  1-19:30:45 1015.330  874.71 78.46   24.83  24.83  792716 

    30 DAWIDOWICZ STEFAN      165 PSZÓW          < 2> ---- 0 S  1-19:28:52 1009.240  874.28 78.41   25.68  25.68  786062 

    31 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.   26- 6- 4 0 S  1-19:33:03 1008.670  873.85 78.35   26.54  26.54  789839 

    32 MAŃKA Józef            151 RYDUŁTOWY        7- 3- 3 0 S  1-19:34:53 1005.680  873.42 78.30   27.40  27.40  789341 

    33 GAWENDA ALOJZY         165 PSZÓW           14- 3- 2 0 -  1-19:34:19 1001.250  873.00 78.24   28.25  28.25  785293 

    34 BIZOŃ JÓZEF            165 PSZÓW           10- 5- 5 1 S  1-19:31:25  996.430  872.57 78.19   29.11  29.11  778624 

    35 KUBICA ADAM___________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 C  1-19:45:19  993.610  872.14 78.13   29.97  29.97  790235 

    36 KIERMASZEK KAZIMIERZ__ 164 WODZISŁAW ŚL.    8- 3- 3 1 S  1-19:44:02  993.380  871.72 78.08   30.82  30.82  788774 

    37 BASZTOŃ IGNACY         165 PSZÓW          < 2>   56 1 S  1-19:38:56  993.340  871.29 78.02   31.68  31.68  783681 

    38 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 2>   43 1 S  1-19:35:44  993.050  870.86 77.97   32.53  32.53  780274 

    39 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY       10- 5- 5 1 S  1-19:42:56  992.210  870.43 77.91   33.39  33.39  786756 

    40 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>   50 1 S  1-19:49:04  988.490  870.01 77.86   34.25  34.25  789870 

    41 BŁĘDOWSKI PATRYK-TOMAS 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>   73 0 C  1-19:53:24  985.800  869.58 77.80   35.10  35.10  791991 

    42 SZYMICZEK BERNARD      165 PSZÓW          < 2>   97 1 S  1-19:42:25  983.820  869.15 77.75   35.96  35.96  779594 

    43 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 3>   69 1 S  1-19:43:17  983.600  868.72 77.69   36.82  36.82  780274 

    44 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>   82 1 C  1-19:52:56  982.520  868.30 77.64   37.67  37.67  788898 

    45 BICZYSKO ROMAN         165 PSZÓW           10- 2- 2 1 S  1-19:52:47  979.350  867.87 77.58   38.53  38.53  786207 

    46 GRĘDA Tadeusz          151 RYDUŁTOWY        9- 2- 2 1 S  1-19:53:32  978.080  867.44 77.53   39.38  39.38  785921 

    47 KUŹNIK LUCJAN          165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  1-19:55:49  970.550  867.01 77.47   40.24  40.24  782084 

    48 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  184 1 C  1-20:15:58  959.740  866.59 77.42   41.10  41.10  792716 

    49 JONA Joachim           151 RYDUŁTOWY       11- 1- 0 1 M  1-20:11:21  953.360  866.16         41.95  41.95  783045 

    50 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>   94 1 C  1-20:18:40  953.180  865.73 77.31   42.81  42.81  789870 

    51 PAWLICZEK GRZEGORZ____ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 3- 3 1 C  1-20:23:19  948.280  865.31 77.25   43.66  43.66  790220 

    52 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.   20- 5- 4 0 S  1-20:32:37  937.600  864.88 77.20   44.52  44.52  790034 

    53 BARNABAS Leon          151 RYDUŁTOWY       10- 4- 4 0 S  1-20:27:03  935.630  864.45 77.14   45.38  45.38  783167 

    54 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY       11- 5- 4 1 S  1-20:33:57  928.130  864.02 77.09   46.23  46.23  783295 

    55 GRABOWSKI CZESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 3- 3 1 C  1-20:39:49  925.780  863.60 77.03   47.09  47.09  786742 

    56 BASZTOŃ IGNACY         165 PSZÓW          < 3>  215 0 -  1-20:41:34  920.280  863.17 76.98   47.95  47.95  783681 

    57 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  187 0 C  1-20:52:12  917.330  862.74 76.92   48.80  48.80  790920 

    58 MAŃKA Józef            151 RYDUŁTOWY      < 2>   62 0 S  1-21:17:20  889.570  862.31 76.87   49.66  49.66  789341 

    59 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY      < 2>   78 1 S  1-21:15:05  885.000  861.89 76.81   50.51  50.51  783295 

    60 WARZECHA BOGUSŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 0 S  1-21:53:37  853.280  861.46 76.76   51.37  51.37  788101 
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┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 

    61 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>   83 0 S  2- 4:54:15  802.480  861.03 76.70   52.23  52.23  789839 

    62 MAŃKA Józef            151 RYDUŁTOWY      < 3> ---- 1 S  2- 5:01:41  795.960  860.60 76.65   53.08  53.08  789341 

    63 KONIECZNY DARIUSZ      165 PSZÓW           12- 1- 1 0 S  2- 5:04:24  793.330  860.18 76.59   53.94  53.94  788890 

    64 PAWLICZEK GRZEGORZ____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  121 0 S  2- 5:19:59  782.410  859.75 76.54   54.79  54.79  790220 

    65 KIERMASZEK KAZIMIERZ__ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  107 1 C  2- 5:26:36  775.890  859.32 76.48   55.65  55.65  788774 

    66 DONGA ADAM             165 PSZÓW           14- 3- 2 1 S  2- 5:22:50  773.750  858.89 76.43   56.51  56.51  783681 

    67 MYŚLIWIEC J-CYRANEK H  165 PSZÓW           10- 3- 3 0 S  2- 5:25:05  771.500  858.47 76.37   57.36  57.36  783137 

    68 BIZOŃ JÓZEF            165 PSZÓW          < 2>  116 1 S  2- 5:23:52  767.970  858.04 76.32   58.22  58.22  778624 

    69 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 4>   75 1 S  2- 5:42:28  755.740  857.61 76.26   59.08  59.08  780274 

    70 SKUBIK JÓZEF__________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 3- 3 1 C  2- 5:59:05  755.490  857.19 76.21   59.93  59.93  792569 

    71 SZCZERBIAK KRZYSZTOF__ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 C  2- 6:00:15  753.880  856.76 76.15   60.79  60.79  791760 

    72 BEM JÓZEF_____________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  2- 6:08:38  750.030  856.33 76.10   61.64  61.64  794009 

    73 BŁĘDOWSKI PATRYK-TOMAS 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 0 S  2- 6:11:07  6:04:36  855.90 76.04   62.50  62.50  791991 

    74 OPIC HENRYK___________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 0 S  2- 6:16:34  6:11:01  855.48 75.99   63.36  63.36  791259 

    75 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 5>   96 1 S  2- 6:11:31  6:20:37  855.05 75.93   64.21  64.21  780274 

    76 DONGA ADAM             165 PSZÓW          < 2>  143 1 -  2- 6:23:31  6:28:05  854.62 75.88   65.07  65.07  783681 

    77 MUSZALIK Jerzy         151 RYDUŁTOWY        8- 2- 2 1 S  2- 6:24:47  6:30:33  854.19 75.82   65.92  65.92  782776 

    78 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY      < 3>  142 1 S  2- 6:33:55  6:38:59  853.77 75.77   66.78  66.78  783295 

    79 BRZEZINKA Alfred       151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 0 S  2- 6:43:15  6:47:24  853.34 75.71   67.64  67.64  783993 

    80 POŚPIECH Andrzej       151 RYDUŁTOWY        8- 2- 2 1 S  2- 6:46:30  6:47:31  852.91 75.66   68.49  68.49  786333 

    81 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.    6- 2- 2 1 C  2- 6:50:17  6:49:42  852.48 75.60   69.35  69.35  787539 

    82 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  108 1 -  2- 6:55:57  6:53:33  852.06 75.55   70.21  70.21  788898 

    83 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  153 0 C  2- 7:04:35  7:00:56  851.63 75.49   71.06  71.06  789839 

    84 STYPA DARIUSZ_________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 0 S  2- 7:11:33  7:04:30  851.20 75.44   71.92  71.92  792384 

    85 WITEBSKI ADAM_________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 3- 3 1 S  2- 7:21:41  7:15:04  850.78 75.38   72.77  72.77  792065 

    86 DEMEL Bogusław         151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 0 S  2- 7:08:50  7:16:38  850.35 75.33   73.63  73.63  781251 

    87 BARNABAS Leon          151 RYDUŁTOWY      < 2>  219 1 S  2- 7:12:43  7:17:58  849.92 75.27   74.49  74.49  783167 

    88 BLUSZCZ Teodor-Jolanta 151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 1 S  2- 7:27:58  7:30:42  849.49 75.22   75.34  75.34  785054 

    89 DEMEL Erwin            151 RYDUŁTOWY        6- 3- 3 1 S  2- 7:28:14  7:31:22  849.07 75.16   76.20  76.20  784755 

    90 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  102 1 S  2- 7:48:10  7:44:15  848.64 75.11   77.05  77.05  790034 

    91 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW ŚL.    7- 2- 2 0 S  2- 7:55:51  7:51:27  848.21 75.05   77.91  77.91  790404 

    92 STYPA DARIUSZ_________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  2- 7:59:23  7:52:20  847.78 75.00   78.77  78.77  792384 

    93 MATERZOK FR-BUGLA E.   165 PSZÓW          < 2>  132 1 S  2- 7:44:32  7:54:14  847.36 74.94   79.62  79.62  779831 

    94 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  133 1 C  2- 8:02:12  7:58:30  846.93 74.89   80.48  80.48  789870 

    95 MANDRYSZ Herbert       151 RYDUŁTOWY        8- 1- 1 0 S  2- 8:02:12  8:05:12  846.50 74.83   81.34  81.34  784854 

    96 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 6>  123 1 S  2- 7:59:06  8:08:12  846.07 74.78   82.19  82.19  780274 

    97 SZYMICZEK BERNARD      165 PSZÓW          < 3>  156 1 S  2- 7:59:26  8:09:26  845.65 74.72   83.05  83.05  779594 

    98 GRĘDA Tadeusz          151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  2- 8:08:48  8:10:22  845.22 74.67   83.90  83.90  785921 

    99 OPIC HENRYK___________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  2- 8:26:35  8:21:02  844.79 74.61   84.76  84.76  791259 

   100 KULA MIROSŁAW          165 PSZÓW           12- 3- 3 0 S  2- 8:23:11  8:21:19  844.36 74.56   85.62  85.62  788494 

   101 KRZYŻOK BOGDAN-KARINA  165 PSZÓW           25- 3- 3 0 S  2- 8:23:12  8:25:00  843.94 74.50   86.47  86.47  785750 

   102 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  119 0 C  2- 8:30:35  8:26:40  843.51 74.45   87.33  87.33  790034 

   103 BUGLA LESZEK-DARIUSZ   165 PSZÓW           10- 2- 2 1 S  2- 8:24:27  8:26:56  843.08 74.39   88.18  88.18  785234 

   104 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY      < 2>  114 1 S  2- 8:41:26  8:41:54  842.66 74.34   89.04  89.04  786756 

   105 KLIMEK BOGDAN_________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 0 S  2- 9:06:43  9:02:23  842.23 74.28   89.90  89.90  790353 

   106 DEMEL Erwin            151 RYDUŁTOWY      < 2>  229 1 S  2- 9:00:41  9:03:49  841.80 74.23   90.75  90.75  784755 

   107 KIERMASZEK KAZIMIERZ__ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 1 S  2- 9:20:12  9:17:58  841.37 74.17   91.61  91.61  788774 

   108 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  120 0 -  2- 9:34:23  9:31:59  840.95         92.47  92.47  788898 

   109 SITKO DARIUSZ_________ 164 WODZISŁAW ŚL.   12- 2- 2 1 C  2- 9:36:34  9:35:41  840.52 74.06   93.32  93.32  787764 

   110 MOJŻESZ JÓZEF_________ 164 WODZISŁAW ŚL.   11- 1- 1 1 C  2- 9:40:41  9:36:53  840.09 74.01   94.18  94.18  789944 

   111 KABUT JAN              165 PSZÓW           13- 2- 1 1 S  2- 9:30:55  9:37:03  839.66 73.95   95.03  95.03  782502 

   112 GAWLAS MAREK__________ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 2- 1 1 S  2- 9:59:09  9:59:02  839.24 73.90   95.89  95.89  787182 

   113 GAWENDA ALOJZY         165 PSZÓW          < 2>  138 1 S  2-10:05:24 10:07:49  838.81 73.84   96.75  96.75  785293 

   114 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY      < 3>  196 1 S  2-10:07:23 10:07:51  838.38 73.79   97.60  97.60  786756 

   115 KRZYŻOK BOGDAN-KARINA  165 PSZÓW          < 2>  170 1 S  2-10:08:19 10:10:07  837.95 73.73   98.46  98.46  785750 

   116 BIZOŃ JÓZEF            165 PSZÓW          < 3>  134 1 S  2-10:04:30 10:15:48  837.53 73.68   99.32  99.32  778624 

   117 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 4- 4 0 C  2-10:28:12 10:25:05  837.10 73.62  100.17 100.17  789443 

   118 SZYDŁOWSKI Bogusław    151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  2-10:22:53 10:28:15  836.67 73.57  101.03 101.03  783074 

   119 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  232 0 C  2-10:33:05 10:29:10  836.25 73.51  101.88 101.88  790034 

   120 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5>  149 1 -  2-10:36:00 10:33:36  835.82 73.46  102.74 102.74  788898 
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   121 PAWLICZEK GRZEGORZ____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 0 S  2-10:37:47 10:33:37  835.39 73.40  103.60 103.60  790220 

   122 KASZA Henryk           151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 0 S  2-10:56:24 11:00:42  834.96 73.35  104.45 104.45  783877 

   123 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 7>  223 1 S  2-10:52:16 11:01:22  834.54 73.29  105.31 105.31  780274 

   124 KASZA Henryk           151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  2-10:58:15 11:02:33  834.11 73.24  106.16 106.16  783877 

   125 NOWAK STANISŁAW_______ 164 WODZISŁAW ŚL.    8- 1- 1 1 S  2-12:04:17 12:00:15  833.68 73.18  107.02 107.02  790119 

   126 HAJDUCZEK Henr.-Tomasz 151 RYDUŁTOWY       10- 1- 1 0 S  2-12:48:42 12:51:44  833.25 73.13  107.88 107.88  784821 

   127 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  130 0 -  2-13:09:19 13:08:50  832.83        108.73 108.73  787457 

   128 FOJCIK Jerzy           151 RYDUŁTOWY       10- 2- 2 0 S  2-13:07:43 13:10:06  832.40 73.02  109.59 109.59  785318 

   129 MARCOL Stefan          151 RYDUŁTOWY       10- 1- 1 0 S  2-13:09:40 13:12:09  831.97 72.96  110.45 110.45  785235 

   130 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  136 0 -  2-13:16:42 13:16:13  831.54 72.91  111.30 111.30  787457 

   131 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 5- 5 0 C  2-13:45:36 13:32:48  831.12 72.85  112.16 112.16  796695 

   132 MATERZOK FR-BUGLA E.   165 PSZÓW          < 3>  152 1 S  2-13:31:35 13:41:17  830.69 72.80  113.01 113.01  779831 

   133 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5>  227 1 C  2-13:56:42 13:53:00  830.26 72.74  113.87 113.87  789870 

   134 BIZOŃ JÓZEF            165 PSZÓW          < 4>  150 1 S  2-13:50:00 14:01:18  829.84 72.69  114.73 114.73  778624 

   135 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 C  2-14:21:14 14:12:09  829.41 72.63  115.58 115.58  793910 

   136 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  137 1 C  2-14:24:04 14:23:35  828.98 72.58  116.44 116.44  787457 

   137 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5>  217 0 S  2-14:28:16 14:27:47  828.55 72.52  117.29 117.29  787457 

   138 GAWENDA ALOJZY         165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  2-14:50:37 14:53:02  828.13 72.47  118.15 118.15  785293 

   139 DEMEL Bogusław         151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  2-14:49:27 14:57:15  827.70 72.41  119.01 119.01  781251 

   140 WILKUS  EUGENIUSZ      165 PSZÓW           10- 2- 2 0 S  2-14:57:12 14:59:03  827.27 72.36  119.86 119.86  785716 

   141 ZBROSZCZYK Dariusz     151 RYDUŁTOWY        5- 2- 2 0 S  2-14:55:54 14:59:36  826.84 72.30  120.72 120.72  784323 

   142 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY      < 4>  173 1 S  2-15:02:11 15:07:15  826.42 72.25  121.58 121.58  783295 

   143 DONGA ADAM             165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  2-15:08:33 15:13:07  825.99 72.19  122.43 122.43  783681 

   144 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  198 0 C  2-15:38:30 15:35:23  825.56 72.14  123.29 123.29  789443 

   145 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  176 0 C  2-16:08:32 15:55:44  825.13 72.08  124.14 124.14  796695 

   146 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW ŚL.   15- 1- 1 0 S  2-16:08:28 16:01:08  824.71 72.03  125.00 125.00  792605 

   147 MUSZALIK Jerzy         151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  2-16:16:22 16:22:08  824.28 71.97  125.86 125.86  782776 

   148 PAWŁOWSKI WIESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 1- 1 1 S  2-16:23:50 16:22:44  823.85 71.92  126.71 126.71  787922 

   149 GOMOLA P. - DUDA R.___ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 6> ---- 1 C  2-16:28:01 16:25:37  823.42 71.86  127.57 127.57  788898 

   150 BIZOŃ JÓZEF            165 PSZÓW          < 5> ---- 1 S  2-16:17:48 16:29:06  823.00 71.81  128.42 128.42  778624 

   151 WILKUS  EUGENIUSZ      165 PSZÓW          < 2> ---- 0 S  2-16:30:28 16:32:19  822.57 71.75  129.28 129.28  785716 

   152 MATERZOK FR-BUGLA E.   165 PSZÓW          < 4>  175 0 S  2-16:36:20 16:46:02  822.14 71.70  130.14 130.14  779831 

   153 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  158 0 -  2-17:15:02 17:11:23  821.72 71.64  130.99 130.99  789839 

   154 KULA MIROSŁAW          165 PSZÓW          < 2>  164 0 S  2-17:16:26 17:14:34  821.29 71.59  131.85 131.85  788494 

   155 MYŚLIWIEC J-CYRANEK H  165 PSZÓW          < 2>  201 0 S  2-17:10:04 17:15:21  820.86 71.53  132.71 132.71  783137 

   156 SZYMICZEK BERNARD      165 PSZÓW          < 4>  218 1 -  2-17:10:35 17:20:35  820.43 71.48  133.56 133.56  779594 

   157 SITKO DARIUSZ_________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 0 S  2-17:38:09 17:37:16  820.01 71.42  134.42 134.42  787764 

   158 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5>  159 1 C  2-19:10:24 19:06:45  819.58 71.37  135.27 135.27  789839 

   159 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 6> ---- 0 -  3- 5:31:55  5:28:16  819.15 71.31  136.13 136.13  789839 

   160 BARON EDWARD           165 PSZÓW            7- 1- 1 0 S  3- 5:42:17  5:46:00  818.72 71.26  136.99 136.99  784307 

   161 BARTECZKO T-ADAMCZYK M 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 S  3- 6:01:33  5:59:52  818.30 71.20  137.84 137.84  788365 

   162 NAWRAT SEBASTIAN       165 PSZÓW           12- 3- 3 1 S  3- 6:03:00  6:03:01  817.87 71.15  138.70 138.70  787086 

   163 WITEBSKI ADAM_________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  206 0 C  3- 6:21:26  6:14:49  817.44 71.09  139.55 139.55  792065 

   164 KULA MIROSŁAW          165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  3- 6:22:50  6:20:58  817.01 71.04  140.41 140.41  788494 

   165 POŚPIECH Andrzej       151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  3- 6:39:33  6:40:34  816.59 70.98  141.27 141.27  786333 

   166 SZYMICZEK MAREK        165 PSZÓW          < 2> ---- 1 S  3- 6:32:47  6:41:17  816.16 70.93  142.12 142.12  780728 

   167 GLENC BOGUSŁAW________ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 1- 1 1 C  3- 6:47:32  6:44:07  815.73 70.87  142.98 142.98  789666 

   168 HYTROSZEK TEOFIL       165 PSZÓW           10- 4- 4 1 S  3- 6:54:06  6:56:20  815.31 70.82  143.84 143.84  785427 

   169 MUCHA ZENON            165 PSZÓW            9- 1- 1 1 S  3- 7:06:39  7:09:07  814.88 70.76  144.69 144.69  785249 

   170 KRZYŻOK BOGDAN-KARINA  165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  3- 7:08:16  7:10:04  814.45 70.71  145.55 145.55  785750 

   171 KABUT JAN              165 PSZÓW          < 2> ---- 0 -  3- 7:22:36  7:28:44  814.02 70.65  146.40 146.40  782502 

   172 SZCZĘSNY ZYGFRYD______ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 S  3- 7:59:17  7:57:12  813.60 70.60  147.26 147.26  788660 

   173 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY      < 5> ---- 1 -  3- 7:53:39  7:58:43  813.17 70.54  148.12 148.12  783295 

   174 MATUSZCZYK HUBERT_____ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 0 C  3- 8:35:37  8:32:41  812.74 70.49  148.97 148.97  789300 

   175 MATERZOK FR-BUGLA E.   165 PSZÓW          < 5> ---- 1 S  3- 8:30:38  8:40:20  812.31 70.43  149.83 149.83  779831 

   176 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  188 0 C  3- 8:58:18  8:45:30  811.89 70.38  150.68 150.68  796695 

   177 ZBROSZCZYK Franciszek  151 RYDUŁTOWY       10- 4- 4 1 S  3- 9:26:57  9:30:39  811.46 70.32  151.54 151.54  784323 

   178 ZBROSZCZYK Franciszek  151 RYDUŁTOWY      < 2>  214 1 S  3- 9:27:09  9:30:51  811.03 70.27  152.40 152.40  784323 

   179 NAWRAT SEBASTIAN       165 PSZÓW          < 2>  190 1 S  3- 9:38:49  9:38:50  810.60 70.21  153.25 153.25  787086 

   180 ZBROSZCZYK Dariusz     151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 0 S  3- 9:54:35  9:58:17  810.18 70.16  154.11 154.11  784323 



                                                    - 4 - 

┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬─────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT BIL│ GMP │Coefic.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼─────┼───────┼──────┼───────┤ 

   181 GAWLAS MAREK__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 M  3-10:41:53 10:41:46  809.75        154.97 154.97  787182 

   182 HARAZIM Z.-GROBORZ H._ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 3- 3 1 S  3-11:41:39 11:38:51  809.32 70.05  155.82 155.82  789206 

   183 KUHN CZESŁAW           165 PSZÓW          < 2>  208 0 S  3-12:22:53 12:22:27  808.89 69.99  156.68 156.68  787431 

   184 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4> ---- 1 C  3-12:37:51 12:30:22  808.47 69.94  157.53 157.53  792716 

   185 GRABOWSKI CZESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  186 1 C  3-12:55:46 12:56:15  808.04 69.88  158.39 158.39  786742 

   186 GRABOWSKI CZESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 1 S  3-13:35:50 13:36:19  807.61 69.83  159.25 159.25  786742 

   187 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  226 0 C  3-13:59:08 13:54:02  807.19 69.77  160.10 160.10  790920 

   188 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4>  191 1 S  3-14:43:03 14:30:15  806.76 69.72  160.96 160.96  796695 

   189 FOJCIK Jerzy           151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  3-14:33:43 14:36:06  806.33 69.66  161.82 161.82  785318 

   190 NAWRAT SEBASTIAN       165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  3-14:59:06 14:59:07  805.90 69.61  162.67 162.67  787086 

   191 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5> ---- 0 C  3-15:16:18 15:03:30  805.48 69.55  163.53 163.53  796695 

   192 POLNIK CZESŁAW________ 164 WODZISŁAW ŚL.   14- 1- 0 1 -  3-15:25:11 15:17:14  805.05 69.50  164.38 164.38  793059 

   193 MATUSZCZYK HUBERT_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  3-15:56:17 15:53:21  804.62 69.44  165.24 165.24  789300 

   194 HARAZIM Z.-GROBORZ H._ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  202 0 S  3-16:57:45 16:54:57  804.19 69.39  166.10 166.10  789206 

   195 SKUBIK JÓZEF__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2>  212 0 S  3-17:22:26 17:15:08  803.77 69.33  166.95 166.95  792569 

   196 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY      < 4>  216 1 S  3-17:52:16 17:52:44  803.34 69.28  167.81 167.81  786756 

   197 BUGLA LESZEK-DARIUSZ   165 PSZÓW          < 2> ---- 0 S  3-18:25:56 18:28:25  802.91 69.22  168.66 168.66  785234 

   198 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3>  213 0 C  3-18:41:12 18:38:05  802.48 69.17  169.52 169.52  789443 

   199 WOLNIK WILHELM-TOMASZ  165 PSZÓW          < 2> ---- 1 S  3-18:32:30 18:42:06  802.06 69.11  170.38 170.38  779900 

   200 FOJCIK LUCJAN          165 PSZÓW            8- 1- 0 0 M  3-19:13:26 19:17:16  801.63        171.23 171.23  784224 

   201 MYŚLIWIEC J-CYRANEK H  165 PSZÓW          < 3> ---- 0 S  3-19:20:30 19:25:47  801.20 69.00  172.09 172.09  783137 

   202 HARAZIM Z.-GROBORZ H._ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 1 S  3-19:45:06 19:42:18  800.78 68.95  172.95 172.95  789206 

   203 HYTROSZEK TEOFIL       165 PSZÓW          < 2>  204 1 S  3-20:09:22 20:11:36  800.35 68.89  173.80 173.80  785427 

   204 HYTROSZEK TEOFIL       165 PSZÓW          < 3>  233 1 S  3-20:10:07 20:12:21  799.92 68.84  174.66 174.66  785427 

   205 MALICH ANDRZEJ________ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 C  4- 6:19:59  6:10:51  799.49 68.78  175.51 175.51  793948 

   206 WITEBSKI ADAM_________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 1 S  4- 6:44:53  6:38:16  799.07 68.73  176.37 176.37  792065 

   207 DZIERŻĘGA BOLESŁAW____ 164 WODZISŁAW ŚL.    9- 1- 1 1 S  4- 7:45:56  7:42:29  798.64 68.67  177.23 177.23  789682 

   207 KUHN CZESŁAW           165 PSZÓW          < 3> ---- 1 S  4- 7:42:57  7:42:31  798.64 68.67  177.23 177.23  787431 

   209 BLUSZCZ Teodor-Jolanta 151 RYDUŁTOWY      < 2> ---- 1 S  4- 7:44:43  7:47:27  797.78 68.56  178.94 178.94  785054 

   210 BRACHMAŃSKI ARK.- PRZ. 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  4-10:08:39 10:04:15  797.36 68.51  179.79 179.79  790404 

   211 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  4-10:11:53 10:11:18  796.93 68.45  180.65 180.65  787539 

   212 SKUBIK JÓZEF__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 3> ---- 0 S  4-10:26:43 10:19:25  796.50 68.40  181.51 181.51  792569 

   213 KLĘCZAR FRANCISZEK____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4> ---- 0 S  4-10:31:48 10:28:41  796.07 68.34  182.36 182.36  789443 

   214 ZBROSZCZYK Franciszek  151 RYDUŁTOWY      < 3>  225 1 S  4-12:12:07 12:15:49  795.65 68.29  183.22 183.22  784323 

   215 BASZTOŃ IGNACY         165 PSZÓW          < 4> ---- 0 -  4-13:06:31 13:11:05  795.22 68.23  184.08 184.08  783681 

   216 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY      < 5> ---- 1 S  4-13:35:32 13:36:00  794.79 68.18  184.93 184.93  786756 

   217 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 6>  231 0 S  4-14:09:00 14:08:31  794.36 68.12  185.79 185.79  787457 

   218 SZYMICZEK BERNARD      165 PSZÓW          < 5> ---- 1 -  4-14:08:55 14:18:55  793.94 68.07  186.64 186.64  779594 

   219 BARNABAS Leon          151 RYDUŁTOWY      < 3>  234 0 S  4-14:41:21 14:46:36  793.51 68.01  187.50 187.50  783167 

   220 BICZYSKO ROMAN         165 PSZÓW          < 2> ---- 0 S  4-16:45:56 16:47:07  793.08 67.96  188.36 188.36  786207 

   221 KOCJAN ADAM - TADEUSZ_ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 2- 2 1 S  4-17:07:11 17:00:13  792.66 67.90  189.21 189.21  792327 

   222 OCZADŁY JAN___________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  4-17:31:54 17:30:10  792.23 67.85  190.07 190.07  788402 

   223 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 8>  228 1 S  4-17:21:48 17:30:54  791.80 67.79  190.92 190.92  780274 

   224 KOCJAN ADAM - TADEUSZ_ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 2> ---- 1 C  4-19:08:48 19:01:50  791.37 67.74  191.78 191.78  792327 

   225 ZBROSZCZYK Franciszek  151 RYDUŁTOWY      < 4> ---- 1 S  4-20:09:49 20:13:31  790.95 67.68  192.64 192.64  784323 

   226 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 4> ---- 1 -  5- 6:04:04  5:58:58  790.52 67.63  193.49 193.49  790920 

   227 CZOGALIK PAWEŁ________ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 6> ---- 1 C  5- 7:45:33  7:41:51  790.09 67.57  194.35 194.35  789870 

   228 JĘCZMIONKA STANISŁAW   165 PSZÓW          < 9> ---- 1 S  5- 8:23:25  8:32:31  789.66 67.52  195.21 195.21  780274 

   229 DEMEL Erwin            151 RYDUŁTOWY      < 3> ---- 1 S  5- 8:30:28  8:33:36  789.24 67.46  196.06 196.06  784755 

   230 KOWOL HENRYK - ROBERT_ 164 WODZISŁAW ŚL.   10- 1- 1 1 C  5- 8:41:21  8:38:20  788.81 67.41  196.92 196.92  789360 

   231 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 7> ---- 1 C  5- 8:43:58  8:43:29  788.38 67.35  197.77 197.77  787457 

   232 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.  < 5> ---- 0 -  5- 9:23:05  9:19:10  787.95 67.30  198.63 198.63  790034 

   233 HYTROSZEK TEOFIL       165 PSZÓW          < 4> ---- 1 S  5- 9:35:10  9:37:24  787.53 67.24  199.49 199.49  785427 

   234 BARNABAS Leon          151 RYDUŁTOWY      < 4> ---- 1 S  5- 9:54:30  9:59:45  787.10 67.19  200.34 200.34  783167 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

   235 BLUSZCZ Teodor-Jolanta 151 RYDUŁTOWY                1 S  5-11:43:43 11:46:27         67.13                 785054 

   236 FOJCIK LUCJAN          165 PSZÓW                    1 S  5-12:22:39 12:26:29         67.08                 784224 

   237 WŁOCZEK MARIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  5-13:57:30 13:48:25         67.02                 793910 

   238 POŚPIECH Andrzej       151 RYDUŁTOWY                1 S  5-14:46:54 14:47:55         66.97                 786333 

   239 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW ŚL.            0 C  5-15:05:50 14:58:30         66.91                 792605 

   240 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 -  5-15:26:07 15:22:12         66.86                 790034 
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   241 DAWIDOWICZ STEFAN      165 PSZÓW                    0 S  5-16:08:46 16:10:09         66.80                 786062 

   242 MATUSZCZYK HUBERT_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  5-16:28:12 16:25:16         66.75                 789300 

   243 GRABOWSKI CZESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  5-16:39:32 16:40:01         66.69                 786742 

   244 SKUBIK JÓZEF__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  5-17:57:49 17:50:31         66.64                 792569 

   245 POLNIK JÓZEF__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  5-17:53:17 17:52:04         66.58                 788016 

   246 MARCOL Stefan          151 RYDUŁTOWY                0 S  5-17:58:53 18:01:22         66.53                 785235 

   247 FLORCZAK Jan           151 RYDUŁTOWY                1 S  5-18:42:21 18:44:43         66.47                 785330 

   248 KOWOL GINTER__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  5-20:27:16 20:23:38         66.42                 789831 

   249 KOWOL HENRYK - ROBERT_ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  5-21:26:49 21:23:48         66.36                 789360 

   250 KOWOL HENRYK - ROBERT_ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 C  5-21:27:17 21:24:16         66.31                 789360 

   251 GOLA Marian            151 RYDUŁTOWY                1 S  6-10:06:05 10:06:54         66.25                 786487 

   252 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  6-10:33:35 10:28:29         66.20                 790920 

   253 JONA Joachim           151 RYDUŁTOWY                1 S  6-13:08:41 13:14:05         66.14                 783045 

   254 GAWENDA ALOJZY         165 PSZÓW                    1 -  6-13:55:13 13:57:38         66.09                 785293 

   255 DUDA MARIUSZ__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  6-14:14:04 14:09:57         66.03                 790190 

   256 PAWŁOWSKI WIESŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  6-14:13:18 14:12:12         65.98                 787922 

   257 WRÓBLEWSKI Marek       151 RYDUŁTOWY                1 S  6-14:11:01 14:13:15         65.92                 785427 

   258 WRÓBLEWSKI Marek       151 RYDUŁTOWY                1 S  6-14:11:25 14:13:39         65.87                 785427 

   259 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.            0 -  6-15:09:45 15:06:06         65.81                 789839 

   260 PAWLICZEK GRZEGORZ____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  6-15:36:22 15:32:12         65.76                 790220 

   261 SZYPUŁA KRYSTIAN______ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  6-15:48:39 15:40:05         65.70                 793527 

   262 WRONA MARCIN__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  6-15:51:52 15:46:46         65.65                 790920 

   263 OPIC HENRYK___________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  6-16:03:54 15:58:21         65.59                 791259 

   264 HAJZYK Franc.-Wojciech 151 RYDUŁTOWY                1 S  6-15:56:12 16:01:16         65.54                 783295 

   265 SZYDŁOWSKI Bogusław    151 RYDUŁTOWY                0 S  6-16:38:09 16:43:31         65.48                 783074 

   266 MROZEK Jerzy           151 RYDUŁTOWY                1 S  6-16:58:00 16:58:28         65.43                 786756 

   267 DONGA ADAM             165 PSZÓW                    0 -  6-16:59:53 17:04:27         65.37                 783681 

   268 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  6-17:20:18 17:19:49         65.32                 787457 

   269 FOJCIK Jerzy           151 RYDUŁTOWY                1 S  6-17:38:22 17:40:45         65.26                 785318 

   270 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW ŚL.            0 -  6-17:48:37 17:41:17         65.21                 792605 

   271 BARON EDWARD           165 PSZÓW                    0 S  6-19:03:56 19:07:39         65.15                 784307 

   272 OCZADŁY JAN___________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  6-19:12:30 19:10:46         65.10                 788402 

   273 BŁĘDOWSKI PATRYK-TOMAS 164 WODZISŁAW ŚL.            0 C  6-20:14:22 20:07:51         65.04                 791991 

   274 KRZYŻOK BOGDAN-KARINA  165 PSZÓW                    0 -  6-20:10:16 20:12:04         64.99                 785750 

   275 KULA MIROSŁAW          165 PSZÓW                    0 S  6-20:24:25 20:22:33         64.93                 788494 

   276 DRZENIEK JANUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  6-20:45:50 20:45:15         64.88                 787539 

   277 BEDNORZ J.-ADAMCZYK T. 164 WODZISŁAW ŚL.            0 -  6-21:18:41 21:15:02         64.82                 789839 

   278 MOJŻESZ JÓZEF_________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  7- 7:05:52  7:02:04         64.77                 789944 

   279 FOJCIK CZESŁAW-MICHAŁ_ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  7- 7:17:33  7:10:04         64.71                 792716 

   280 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  7-16:27:00 16:23:05         64.66                 790034 

   281 MATUSZCZYK HUBERT_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  7-17:12:18 17:09:22         64.60                 789300 

   282 MIKA JAN - MICHAŁ_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  7-17:43:12 17:42:43         64.55                 787457 

   283 KOWOL GINTER__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  7-17:50:25 17:46:47         64.49                 789831 

   284 JĘDRAS IRENEUSZ_______ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  8- 6:38:56  6:35:01         64.44                 790034 

   285 MERK STANISŁAW_______  164 WODZISŁAW ŚL.            0 -  8- 8:28:38  8:21:18         64.38                 792605 

   286 MOJŻESZ JÓZEF_________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  8- 8:26:10  8:22:22         64.33                 789944 

   287 MOJŻESZ JÓZEF_________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 S  8-13:26:52 13:23:04         64.27                 789944 

   288 COFALIK DAMIAN________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  8-15:45:19 15:32:31         64.22                 796695 

   289 KAŁAT MIECZYSŁAW______ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 C  8-17:16:32 17:10:59         64.16                 791260 

   290 OPIC HENRYK___________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  8-18:20:28 18:14:55         64.11                 791259 

   291 GACA ŁUKASZ___________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 C  9- 6:21:47  6:18:33         64.05                 789525 

   292 WARZECHA BOGUSŁAW_____ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  9-14:23:39 14:22:19         64.00                 788101 

          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 25%    ──────────────────── 

       BEM JÓZEF_____________ 164 WODZISŁAW ŚL.            1 M  9-16:30:22 16:21:09                               794009 

       KOWOL GINTER__________ 164 WODZISŁAW ŚL.            0 S  9-17:10:51 17:07:13                               789831 
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